
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
TOSHKENT ARXITEKTURA-QURILISH UNIVERSITETI 

BUYRUG‘I

  2025-yil 15-oktabr                                            3 / 65 - son                                               Toshkent sh.

Toshkent arxitektura-qurilish universiteti va “ORIGINAL PROJECT” MChJ bilan
2025-yil 28-aprelda tuzilgan shartnomaga muvofiq BIM (qurilish ma’lumotlarini
modellash) texnolgiyalarini qo’llagan holda loyiha hujjatlarini (binolar dizaynini) ishlab
chiqish bo‘yicha ishlarni amalga oshirish yuzasidan 

BUYURAMAN:

1. “ORIGINAL PROJECT” MChJ bilan 2025-yil 28-aprelda tuzilgan BIM 01/25-
son “Urganch shahrida joylashgan Urganch davlat pedagogika instituti uchun 1000
о‘rinli yangi о‘quv binolari dizaynini BIM texnologiyalari yordamida ishlab chiqish”
mavzusidagi xo‘jalik shartnomasi bo‘yicha ilmiy-amaliy ishlarini bajarish uchun
vaqtinchalik ijodiy jamoa (VIJ) tashkil etilsin.

2.  Vaqtinchalik ijodiy jamoaga rahbar etib “Dizayn” kafedrasi mudiri Elmurodov
Samidullo Salim o'g'li tayinlansin.

3. Tashkil etilgan vaqtinchalik ijodiy jamoaga 2025-yilning 15-oktyabrdan
2025-yilning 30-dekabrigacha bo‘lgan muddatda faoliyat yuritadi va quyidagilar
jamoatchilik asosida xo‘jalik shartnomasini bajarishga qabul qilinsin:

T/R Vaqtinchalik ijodiy 
jamoa a'zosining F.I.Sh.

Egallab turgan lavozimi Vaqtinchalik ijodiy 
jamoadagi lavozimi

1. Elmurodov Samidullo 
Salim o'g'li

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
mudiri - loyiha (VIJ) rahbari

2. Matniyazov Zafar 
Erkinovich 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
professori - yetakchi ilmiy xodim

3. Bo‘ronov Nizomjon 
Sobirovich

Alfraganus universiteti, 
“Umumkasbiy fanlar” 
kafedrasi dotsenti

- katta ilmiy xodim

4. Tajibayev Jur`at 
Xamroyevich 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
dotsenti - katta ilmiy xodim

Xo‘jalik shartnoma asosida  ilmiy-
amaliy ishlanmalarni tijoratlashtirish
to‘g‘risida



5. Safiyev Timur 
Shamilevich 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
dotsenti - kichik ilmiy xodim

6. Tajibayeva Diyora 
Muhammadsobir qizi 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
dotsenti - katta ilmiy xodim

7. Raxmatillayeva Zilola 
Zokirjon qizi 

“Gefest Stone” MCHJ, 
menedjeri - kichik ilmiy xodim

8. Umarkulova Shaxodat 
Mashrab qizi 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
assistenti - stajyor tadqiqodchi

9. Cho'lponov Eldorjon 
Erkinjon o'g'li 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
katta o‘qituvchisi - muhandis

10. Otabekova Laylo 
Umirbekovna 

TAQU, “Dizayn” kafedrasi 
assistenti - muhandis

4. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilish ilmiy tadqiqot va innovatsiyalar bo‘yicha
prorektor v.b. (D.Mirdjalilova) zimmasiga yuklatilsin.

Rektor                                                         B.Tulaganov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: OU59831502


